3

                                                                                                                       Проект
[bookmark: _GoBack][image: Герб копия2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от  ________________                                                            № ____________
г. Туапсе

Об утверждении Положения по   учету объектов незавершенного строительства, при строительстве которых были использованы бюджетные средства  на территории  Туапсинского городского поселения Туапсинского района.

	В соответствии с пунктом 1 раздела 1 поэтапного плана снижения объемов и количества объектов незавершенного строительства, утвержденного Первым заместителем Председателя Правительства Российской Федерации И.И. Шуваловым от 31 января 2017 года № 727п-П13, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение по учету объектов незавершенного строительства на территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района согласно приложению к постановлению.
2. Отделу по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ (Дроботова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в сети «Интернет»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  А.И. Чусова
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района			                                           С.В. Бондаренко

 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района
от ____________ №_________________
«Об утверждении Положения по   учету объектов незавершенного строительства, при строительстве которых были использованы бюджетные средства  на территории  Туапсинского городского поселения Туапсинского района»

 Проект подготовлен и внесен:
	Заместитель главы администрации
Туапсинского городского поселения

А.И. Чусов

	«__»______2021г.

	Составитель проекта:
МКУ ТГП «Управление капитального строительства»
Начальник МКУ ТГП «Управление
Капитального строительства»
администрации  Туапсинского городского поселения

Проект согласован:

«__»______2021г.

     Д.Р. Ачмизов

	Начальник общего отдела администрации Туапсинского городского поселения

       А.И.Кот

	«__»_______2021г.

	Начальник правового отдела
администрации Туапсинского
городского поселения

Е.Н. Кубынина

	«__»_______2021г.

	Начальник финансового управления администрации Туапсинского городского поселения

И.Б.Тищенко

	«__»________2021г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района
от ____________ №_________________

«Об утверждении Положения по   учету объектов незавершенного строительства, при строительстве которых были использованы бюджетные средства  на территории  Туапсинского городского поселения Туапсинского района»

Начальник
МКУ «Централизованная бухгалтерия
органов местного самоуправления»                                                   Т.И. Малова
                                                                «___»_________ 2021г.

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений
Туапсинского городского поселения                                                 Я.Ф. Гаркуша
                                                                «___»_________ 2021г.

Начальник отдела СМИ
администрации  Туапсинского
городского поселения                                                                                 Т.Ф.Дроботова

                                                              «___»___________2021 г.

image1.png